[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯКОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 25.02.2016                                                                                 № 30
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 11 ноября 2015 года №176 «Об установлении порядка применения
в 2016 году  бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к местному бюджету»
В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 11 ноября 2015 года № 176 «Об установлении порядка применения в 2016 году  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»(с изменениями от 22 января 2016 года №10), изменения изложив приложение №1. (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко